b ὄρμιά	CGL II 176,58; 183,13 (GL II 269,137); 474,38
	c χαῖτη	CGL II 176,59; 177,20; 183,13 (GL II 269,137) CGL II 329,26
P Definizioni nelle fonti medievali	a <i>Saeta</i> θρίξ σός.	
	b <i>Porcorum pilos setas uocamus, et setas a sue dictas: a quibus et sutores uocantur, quod ex setis suant, id est consuunt, pelles.</i>	GL I,520,SE,630; ISID. etym. XII,1,26
	c <i>Setas pilos porcorum uocamus a sue dictas a quibus et sutores uocant quod ex setis suant pelles.</i>	PAPIAS ¹ (elem.), p. 317
	d <i>Seros oppidum est Serum, unde hic Seres –ris dictus est ille populus; unde hoc sericum –ci, quod vulgo dicitur seta, quia apud eos abundant vermes qui sericum egerunt, scilicet bombices, a quibus hec fila circum arbores ducuntur ...</i>	HUGUT. PIS. deriv. II, p. 1088,S 101,1
	e <i>Seta a sus dicitur hec seta te quia a sue procedit in parte vel a suo is quia valeat ad suendum unde setosus sa sum plenus vel abundans seta et comparatur unde setositas tatis et componitur seta cum in et dicitur inseto tas.</i>	IOHANNES BALBI cath.
	f <i>SETA , sete - .i. pilus porcorum soie de pourchel et dicitur a *sus vel a *suo, suis quia valet ad suendum Setosus .sa .sum - soieux, abondans en soie, come pourchel .i. plenus et abundans seta et comparatur Setositas .tatis - abondanche de soie de pourchel Setarius .a .um - ad setam pertinens de soie de pourchel Setatus .a .um - ensoiés, sicome fil ou ligneul Setigerus .a .um - setas gerens portans soie, come pourchel Setula .le - diminutivum - parua seta petite soie de pourchel - Item a *seta per compositionem dicitur Inseto , insetas .i. setam filo aptare ensoier, come ligneul.</i>	FIRM. VER. dict., p. 458b
	g <i>Seta .te - a *sus, suis dicitur - soye de pourchel .i. pilus porcorum, vel dicitur a *suo, suis, quia valet ad suendum - inde Setosus .sa .sum plenus et abundans seta plain et abundant en soye et comparatur - Setose, adverbium.</i>	LE TAL. dict., p. 357a,35-38
	h <i>Seta .te componitur cum *in et dicitur Inseto .tas .atum.</i>	LE TAL. dict., p. 357a,41-42
Q Descrizione dell'oggetto	a vd. 2.Pb-d	

3. Bibliografia

ARN III-IV, p. 748b; BL Lex, p. 843b; CUC. MED., p. 611b; DBrit XIV, pp. 2894c-2895a (s.v. *saeta*); DELL, p. 588a -b462 (s.v. *saeta*); DUC VII, coll. 459c-460a (s.v. *seta I*); GLGMIA, p. 531a; GIHung, p. 612b; KW, p. 720a (s.v. *saeta*); Lambert 1989, p. 294; LD, p.

1615a (s.v. *saeta*); LEW II, p. 462 (s.v. *saeta*); LIug II, p. 1081b; LLMARL, p. 709a; LNed VII,57, p. 4595,S 419,3; LPol VIII,4, col. 633,29-44 (s.v. *saeta, seta*); LTL IV, p. 191c (s.v. *saeta*); NM II, p. 1262b; REW, p. 620,7498 (s.v. *saeta*).